[image: image1.emf]
КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(ОБЛЗДРАВ)

ПРИКАЗ
2

________________________                                                                           № _____________

Волгоград

О внесении изменений в приказ комитета здравоохранения Волгоградской области
 от 19 апреля 2016 г. № 1286 "Об оплате труда работников организации среднего профессионального образования и научной организации, подведомственных комитету здравоохранения Волгоградской области"
В соответствии с постановлением Администрации Волгоградской области
от 19 января 2016 г.  № 4-п "Об общих требованиях к положениям об оплате труда работников государственных  учреждений  Волгоградской области", в связи
с кадровыми изменениями в государственном бюджетном учреждении "Волгоградский медицинский научный центр"
          п р и к а з ы в а ю:

1.
Внести в приказ комитета здравоохранения Волгоградской области
от 19 апреля 2016 г. № 1286 "Об оплате труда работников организации среднего профессионального образования и научной организации, подведомственных комитету здравоохранения Волгоградской области" следующие изменения:

1.1. В приложении 1 к Положению об оплате труда работников научной организации, подведомственной комитету здравоохранения Волгоградской области, утвержденному названным приказом:

1.1.1. Абзац третий пункта 2.2 дополнить словами ", техник-программист".
1.1.2. Абзац третий пункта 2.3 после слова "бухгалтер" дополнить словом "документовед,".

2.
Контроль исполнения приказа возложить на заместителя председателя комитета здравоохранения Волгоградской области В.Е. Троневу.
3. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию.

Председатель комитета                                                                                   А.И. Себелев

Фомиченко Елена Михайловна
30-82-63